

Dette dokumentet inneholder kun et sammendrag av forsikringsdekningen, herunder de viktigste risikoene som er forsikret, en sammenfatning av de viktigste risikoene som ikke er dekket og de viktigste unntakene i forsikringen. En fullstendig oversikt over hva forsikringen dekker, og hvilke begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.

Hvilken type forsikring er dette?

Forsikringen gir rett til engangsutbetaling ved varig tap av helseattest som følge av skade eller sykdom som har inntruffet i forsikringstiden.

Forsikringen kan gjelde for medlemmer hos NOF som er i aktivt arbeid i en stilling som krever gyldig helseattest, og som på tegningstidspunktet oppfylte avtalte tegningskriterier.



Hva dekkes



Engangsutbetaling ved varig tap av helseattest som følge av skade eller sykdom som har inntruffet i forsikringstiden

Forsikringstilfellet inntreffer på det tidspunktet helseattesten blir inndratt med varig virkning av dertil kompetent medisinsk personell, faginstans eller i henhold til fastlagte rutiner eller prosedyrer for vurdering av helsekrav for det aktuelle yrket. Helseattesten må være gyldig og i kraft på det tidspunkt forsikringstilfellet inntreffer.



Hva dekkes ikke

JBF svarer ikke for tap av helseattest som skyldes:



Dødsfall



Misbruk av alkohol, rusmidler eller medisiner



Utøvelse av boksing, bryting, judo og karate, basehopping, hanggliding, paragliding, ballongferd eller flygning med mikrolette eller ultralette fly



Fallskjermhopping som ikke er i tilknytning til arbeid



Kriminelle eller straffbare handlinger



PTSD (posttraumatisk stress lidelse) diagnose eller andre lignende stresslidelser som ikke er relatert til tjenestegjøring i krigsområder



Angst, nevroser eller lignende for opphold på fly eller fartøyer



Er det noen begrensninger i dekningen?



Forsikringen må være tegnet innen 30 dager etter at medlemmet meldte seg inn i NOF eller startet i stillingen som krever helseattest.



JBF sitt ansvar for tap av helseattest starter å løpe 6 måneder etter at forsikringen trådte i kraft for medlemmet. Dette innebærer at forsikringstilfeller som inntreffer i løpet av de første 6 månedene etter at JBF sitt ansvar begynte å løpe for det enkelte medlem ikke gir rett til erstatning.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må melde fra om skader og erstatningskrav uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra 6 måneder etter at forsikringen trådte i kraft for medlemmet.

Dersom medlemmet melder seg ut av NOF, opphører forsikringen for medlemmet 14 dager etter at NOF har sendt skriftlig varsel til medlemmet.

Forsikringen opphører senest den dagen medlemmet fyller 60 år.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.